
ZARZĄDZENIE Nr 261 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 10 maja 2016 r. 

w sprawie trybu powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów 

sprawdzających kwalifikacje kandydatów na instruktorów, instruktorów nauki jazdy, 

kandydatów na wykładowców oraz wykładowców prowadzących szkolenie osób 

ubiegających się o uzyskanie uprawnienia do kierowania motorowerem, pojazdem 

silnikowym lub tramwajem 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 pkt 7 oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o 

kierujących pojazdami (Dz. U. z 2015 r. poz. 155, z późn. zm.
1)

) w związku z art. 17 ustawy z 

dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 525 i poz. 1960) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 1. Do prac Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów 

sprawdzających kwalifikacje kandydatów na instruktorów, instruktorów nauki jazdy, 

kandydatów na wykładowców i wykładowców prowadzących szkolenie osób ubiegających 

się o uzyskanie uprawnienia do kierowania motorowerem, pojazdem silnikowym  

lub tramwajem, zwanej dalej „Komisją Egzaminacyjną” wyznacza się następujące osoby:  

1) Łukasz Kowalski; 

2) Radosław Sobczyk; 

3) Marek Augustyniak; 

4) Jerzy Górski; 

5) Jarosław Jurczak; 

6) Marcin Matecki; 

7) Waldemar Radwan; 

8) Edyta Senderska; 

9) Kinga Szpygiel - Mularzuk; 

10) Paweł Szczepański; 

11) Karol Zawitkowski; 

12) Tomasz Żebrowski. 

 

                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 541, poz. 1045, poz. 

1273, poz. 1327, poz. 1893, poz. 2183 i poz. 2281 oraz z 2016 r. poz. 27. 

 



2. Komisja Egzaminacyjna pracuje w składzie pięcioosobowym, ustalonym spośród osób,  

o których mowa w ust. 1. 

3. Komisja Egzaminacyjna działa w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej; 

2) Sekretarz Komisji Egzaminacyjnej; 

3) 3 członków Komisji Egzaminacyjnej. 

4. Do pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej wyznacza się Łukasza 

Kowalskiego. 

5. Do pełnienia funkcji Sekretarza Komisji Egzaminacyjnej wyznacza się Radosława 

Sobczyka. 

6. Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, o którym mowa w ust. 4, składa wniosek  

do Wojewody Mazowieckiego o powołanie członków Komisji Egzaminacyjnej spośród osób, 

o których mowa w ust. 1 pkt 3 – 12, w celu przeprowadzenia egzaminów, o których mowa  

w ust. 1. 

7. Wojewoda Mazowiecki, na wniosek Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej, powołuje 

członków Komisji Egzaminacyjnej. 

 

 § 2. Szczegółową organizację oraz tryb działania komisji określa „Regulamin Komisji 

sprawdzającej kwalifikację kandydatów na instruktorów i instruktorów oraz kandydatów  

na wykładowców i wykładowców” zatwierdzony przez Wojewodę Mazowieckiego. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury  

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

 § 4. Traci moc zarządzenie Nr 147 Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 kwietnia  

2013 r. w sprawie trybu powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów 

sprawdzających kwalifikacje kandydatów na instruktorów i instruktorów nauki jazdy oraz 

kandydatów na wykładowców i wykładowców prowadzących szkolenie osób ubiegających 

się o uzyskanie uprawnienia do kierowania motorowerem, pojazdem silnikowym lub 

tramwajem oraz nadania jej regulaminu zmienione zarządzeniem Nr 630  

z dnia 30 grudnia 2013 r., zarządzeniem Nr 244 z dnia 15 maja 2014 r. i zarządzeniem Nr 83 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


